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Kelionės privalumai

Prisilieskite prie Vengrijos istorijos keliaudami Dunojaus vingiu.
Apžiūrėkite didingąją Estergomo katedrą ir  pamatykite Dunojaus vingio panoramą.
Pasivaikščiokite po viduramžių gynybos citadelę  - Vyšegrado pilį.
Paragaukite marcipanų vengriška dvasia alsuojančiame Sentendrė miestelyje.
Paplaukiokite Dunojumi Budapešte, gėrėkitės miesto panorama nuo laivo denio.

 

Kelionė po Vengriją neįsivaizduojama be jos sielos – Budapešto. Tai miestas, kurį Dunojus dalija į dvi skirtingas, bet neatsiejamas dalis:
kalvotąją ir romantiškąją Budą bei energingą ir didingą Peštą. Budos pilies didybė, pasakiškas Žvejų bastionas ir spalvingas Motiejaus

bažnyčios stogas pasakoja šimtmečius menančias karalių ir imperatorių istorijas. Tuo tarpu kitapus upės stūksantis neogotikinis Parlamento
pastatas savo didingumu atima žadą ir yra tapęs tikruoju šalies simboliu. Budapeštas – tai ne tik architektūros šedevrai, bet ir gyvybės

kupinas miestas, pulsuojantis jaunatviška energija.

Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją, Slovakiją su trumpais sustojimais poilsiui. Atvykimas į nakvynės vietą.
Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Išvyka į *Dunojaus vingį: Estergomas (didžiausia Vengrijoje katalikų bažnyčia, bažnytinių relikvijų kolekcija), Vyšegradas
-  viduramžių gynybos citadelė (senoji  Vengrijos sostinė,  pilies liekanos, nepakartojama Dunojaus vingio panorama). Vengriška dvasia
alsuojantis,  senosios  architektūros  miestelis  Sentendre  su  siauromis,  grakščiomis  gatvelėmis,  spalvingais  namais  ir  romantiškais
skvereliais,  alsuojantis vengriškąja dvasia (vyno degustavimo rūsiai – turėsite galimybę paragauti ir  įsigyti  garsiausių vengriškų vynų;
pirmasis Europoje marcipanų muziejus).  Atvykimas į  Budapeštą.  Laisvas laikas Vaci gatvelėje. **Romantiškas pasiplaukiojimas laivu
Dunojaus upe (iš  anksto užsakoma ir  apmokama išvyka Lietuvoje).  Vakarinio Budapešto panorama nuo Gelerto kalno.  Atvykimas į
nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Apžvalginė ekskursija pėsčiomis ir autobusu po  Budapeštą: Budos pilies ansamblis su barokine Šv. Trejybės kolona,
gotikine Dievo Motinos bažnyčia, kurioje vykdavo karūnavimo ir karalių vedybų ceremonijos, Pešto panorama nuo neoromaninės tvirtovės -
Žvejų bastiono. XIV a. statyti Karalių rūmai. Peštas:  Belvarošo bažnyčia, neogotikiniai Parlamento rūmai, neorenesansinė Šv. Stepono
katedra – bazilika, Operos ir baleto teatras. Didvyrių aikštė, Vaidahuniado pilis ir Varošligeto parkas. Laisvas laikas, kurio metu siūlome
aplankyti miesto centre įsikūrusį, vieną didžiausių Budapešte Sečenio terminių maudyklių kompleksą (pirtys, baseinai, maudynės šiltame
mineraliniame vandenyje). Išvykimas iš Budapešto. Kelionė į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

4 diena. Pusryčiai. Kelionė per Slovakiją, Lenkiją. Naktį grįžimas į Lietuvą.

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~ 3000 km
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2026-06-13 12:04

Budapeštas ir Dunojaus vingis 4d.
Kelionės programa

https://www.gruda.lt puslapis 2/3

Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
3 nakvynės su pusryčiais viešbučiuose dviviečiuose/dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių
kalba), miesto transporto bilietai, ausinukų nuoma, miestų turistiniai mokesčiai, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos
nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus objektus. Turistinis pagalvės mokestis – 7 EUR.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 5 EUR.
** Romantiškas pasiplaukiojimas laivu Dunojaus upe – kaina 20 EUR. (Iš anksto užsakoma ir apmokama išvyka Lietuvoje).
**Papildomos vietos autobuse kaina - 100 EUR.
** Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: bagažas, ausinukai, mokami objektai, pramogas) bei išvykas būtina užsisakyti
ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo 79 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~ 60 EUR.

Svarbi informacija

Suplanuotos kelionės atšaukimo draudimas (dėl ligos)

Draudimas padengia iki 90% kelionės kainos, jei į kelionę negalite išvykti dėl draudimo taisyklėse nurodytų priežasčių. Sudarant draudimo
sutartį kelionė turi būti visiškai apmokėta. Apsidrausti nebegalima, jei iki kelionės pradžios liko mažiau nei 14 dienų. Perskaitykite draudimo
taisykles, kuriose nurodytos galimos kelionės atšaukimo priežastys.

Užsisakykite draudimą internetu!

Nurodyta kaina yra be kuro mokesčio. Galutinė suma bus apskaičiuota pirkimo žingsnyje. Daugiau informacijos.

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://www.gruda.lt/keliones-draudimas
https://www.gruda.lt/naujienis/degalu-mokestis-2026
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių, per kurias vykstama; turėti maudymosi kostiumėlį, rankšluostį, patogią avalynę.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui/vėlyvam atvykimui į viešbutį gali būti pateikiami pusryčių paketai/ šalta vakarienė. Vairuotojų darbo
režimą reglamentuoja ES įstatymai.

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Išvykimas,  grįžimas.  Vilnius,  Gariūnai,  Grigiškės,  Vievis,  Elektrėnai,  Žiežmariai,  Kaunas,  Klaipėda*,  Gargždai*,  Kryžkalnis*,  Panevėžys*,
Šiauliai*, Marijampolė*, Prienai*, Alytus*, Kalvarija* ir Lazdijai*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Renata Balulienė  037404185  renata@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73
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